

זזים מזרחה!

בניה ביהודה ושומרון היא הפתרון
להורדת מחירי הדיור באזור המרכז



תוכן

2	דבר המערכת
3	על יתרונות הבנייה המאסיבית ביהודה ושומרון ותרומתה להורדת מחירי הדיור. ראיון עם שר הכלכלה לשעבר, אלי כהן .
4	אליקים העצני, הסנה הבוער. יהודית קצובר ונדיה מטר נפרדות בלי טקסים בבית הלבן ובמקביל גם בלי מחאות של הימין, חלקי ארץ ישראל נמסרים לרש"פ באופן שיטתי. ח"כ אורית סטרוק ממשיכה להתריע ולהזהיר.
5	הכלכלן ערן בר טל , ממובילי קמפיין 'זזים מזרחה' משוכנע: המציאות המצטופפת והולכת דוחקת את כולם להפנים: בנייה משמעותית ביו"ש היא הפתרון היחיד.
6	יו"ר מרכז הבנייה הישראלי, ערן רולס , מסכם ביקור בגוש עציון עם מסקנה ברורה: חזון ההתיישבות לא יכול להיעצר בקו הירוק שמזמן אינו קיים.
7	חברות גדולות ואנשי עסקים (לא רק מישראל) משאירים את הפוליטיקה מאחור ומגלים את יהודה ושומרון. על המהפכה השקטה מספר מנכ"ל החברה לפיתוח גוש עציון, אהרונני ניבואר .
8	הכלכלן ומנהל בית ההשקעות ארז צדוק הציג בפני גורמי ממשל בארה"ב תכנית ששוזרת יחד תשובות לאתגרי הריבונות הכלכליים, המדיניים והאזרחיים.
9	נתוניה הדמוגרפיים של ירושלים מדאיגים, אבל הפתרון בהישג יד. זה רק עניין של החלטה ישראלית. החוקר והסופר נדב שרגאי בראיון.
10	מסמך שחושף המזרחן ברוך ידיד מלמד מה מתכננת הרש"פ למרחב ירושלים בעוד ישראל הרשמית עוצמת עיניים.
11	מיזם 'ירושלים רבתי' מתחיל להתממש באפיקים שונים ברמת השטח. חסרה ההחלטה הרשמית שתתפור את הקצוות למהלך דרמטי אחד. סגן ראש עיריית ירושלים אריה קינג מספר.
12	יו"ר מועצת יש"ע הנכנס, שלמה נאמן , רואה כגולת הכותרת של תפקידו את קידום הריבונות בשטח ומול מקבלי ההחלטות. ל'ריבונות' הוא מספר על מה שהביא לסיכול תכנית טראמפ.
13	יועצם של ארבעה שרי ביטחון, קובי אלירז , מציג תכנית ריבונות הכרחית וריאלית מול הכרסום הערבי המתמשך בשליטה הישראלית על יהודה ושומרון.
14	נציג יו"ש ברשימת הליכוד לכנסת, עו"ד אביחי בוארון , דורש את קידומה של תכנית מדינית ימנית להחלת ריבונות. לא די בעוד דונם, עוד עז ועוד מתיישב.
15	משברים בינלאומיים מעצימים את גלי העלייה וישראל נערכת לקליטה. יו"ר ההסתדרות הציונית העולמית יעקב חגואל מספר על ההיערכות ברחבי הארץ. דין יצהר כדין תל אביב.
16	התוכנית להורדת מחירי הדיור

דבר המערכת

שוב נשלחים אזרחי ישראל אל הקלפיות, שוב ניתנת לעם ישראל האפשרות לתקן את ליקויי העבר. הטלטלה וחוסר היציבות השלטונית אינן בריאות לאומה ולמדינה, אך ניתן למצוא בהליכה אל הקלפיות גם פן חיובי. שר ההיסטוריה מעניק לעם ישראל הזדמנות נדירה להשיב את מושכות ההנהגה לידיים לאומיות, ציוניות וימניות, המבטאות את עמדת הרוב המוחלט של אזרחי ישראל החפץ בזהות יהודית, באחיוה בארץ ישראל ובהחלת ריבונות עליה. בשבועות האחרונים מובילה תנועת הריבונות את קמפיין 'זזים מזרחה' הקורא לבנייה מאסיבית במערב יהודה ושומרון, מרחק דקות נסיעה אחדות מגוש דן. בנייה שכזו תהווה מענה של ממש למצוקת הדיור המדוברת כל כך במערכת הבחירות הנוכחית. הגדלת ההיצע בעשרות אלפי דירות ביהודה ושומרון תזיל משמעותית את מחירי הדיור בגוש דן עצמו ותהווה אלטרנטיבה זולה וקרובה למרכז, כפי שנוכחו מומחים שבחנו את הסוגיה בהיבט המקצועי. דברי כמה מהם מופיעים בהרחבה בגיליון זה שבידיכם. אתגר חשוב נוסף, שגם בו עוסק גיליון זה, הוא עתידה של בירת ירושלים המצויה במצוקה דמוגרפית הולכת ומעמיקה. היעדר בניה ותעסוקה בירושלים מרחיק ממנה זוגות יהודים צעירים והמשמעות דרמטית לעתידה של העיר. המענה אותו מובילה תנועת הריבונות הוא מיזם 'ירושלים רבתי' המרחיב את גבולה של ירושלים, כולל לתוכה ישובים נוספים ומאפשר בנייה של שכונות חדשות בקרקעות שיתווספו לבירה תחת עיריית גג אחת. לירושלים, לזהות היהודית, לריבונות, למשילות ולהתיישבות נוסף האתגר שלא פסק מיום הקמתה של המדינה ועוד דרך ארוכה לפניו, אתגר קליטת העלייה המתדפקת על דלתה של מדינת ישראל וכבר כעת שוברת שיאים תקופתיים לא מבוטלים. לאתגר זה על כולנו להירתם, בודדים וקבוצות, ישובים ומשפחות, אזרחים וגופי שלטון כאחד. על כל אלה ועוד בגיליון שבידיכם. כל אלה ועוד הם אתגריהם הציוניים של המנהיגות בישראל. כל אלה ועוד הם דרישות העם ממנהיגיו. בשורות אלה נבקש להיפרד בכאב ובגעגוע משניים שהלכו מעימנו לעולמם בחודשים האחרונים. ידידנו סם סלומון ז"ל, חבר פורום הריבונות שהשקיע ממרצו, מניסיונו, מרעיונותיו ומהונו לקידום, חיזוק והובלת חזון הריבונות. עו"ד אליקים העצני ז"ל, איש האשכולות והמעש, ממחוללי מהפכת ההתיישבות ביהודה ושומרון. יחד עם השניים צעדנו נועצנו ופעלנו מימי הקמת תנועת הריבונות ועד הלום, ומכאן והלאה נמשיך ונפעל לאור חזונום היהודי ציוני ולאומי עד להגשמתו בהחלת ריבונות ישראל על ארץ ישראל כולה. ובמבט צופה אל דור העתיד של מנהיגי ישראל נברך את נוער הריבונות הממשיכים במלוא המרץ בפעילות השטח והתודעה, מתחזקים ומחזקים בהתכנסויות, סמינריונים, הרצאות, מפגשי שיח והסברה ברחבי הארץ, ברשתות החברתיות ובשטח. במקביל נמשכת פעילות האגף הפרלמנטארי של נוער הריבונות לחיזוק ידיהם של חברי כנסת ומנהיגים המקדמים צעד אחר צעד את חזון הריבונות עד להגשמתו. כאן המקום לדווח על חילופי המשמרות בהנהגת נוער הריבונות, להודות על תקופת פעילות פוריה ורבת עשייה בהנהגתו של אליהו פרידמן, היו"ד היצא, ולאחל הצלחה רבה ליו"ד הנכנסת, הוד פישרמן, שבפניה משימות רבות ובעלות משקל היסטורי דרמטי. הצלחת נוער הריבונות היא הצלחת העם כולו.



הערת המערכת: אין העמדות המובאות בראיונות ובמאמרים מייצגות בהכרח את עמדת המערכת. בימת 'ריבונות' מהווה פלטפורמה להצגת עמדות שונות, מגוונות ולעיתים אף חלוקות.

תנועת הריבונות - ועדה מייעצת

אורי בנק / רותי בן חיים / שמעון כהן / רותי ליברמן / נדיה מטר / רנה מרגוליס / מריל סולומון / עו"ד קרן סטאהל-דון / יהודית קצובר / אברהם שבות / ד"ר אביה שוהם / ליאור שורקה / שוש שילה

פורום ריבונות

יורם אטינגר / איתי אליצור / ערן בר טל / קרולין גליק / רבנית שולמית מלמד / אלוף (במיל.) משה פלד / ד"ר מוטי קדר / קן אברמוביץ / גודי פרידמן קדיש

ריבונות / כתב עת מדיני

יוצא לאור ע"י תנועת הריבונות מיסודה של נשים בירוק

עורך ראשי וראיונות: שמעון כהן. מערכת: יהודית קצובר, נדיה מטר. לתגובות: ribonut@gmail.com

פקס: 02-9309148 | פלאפון 050-5500834, 050-7161818. תנועת הריבונות מיסודה של נשים בירוק ת.ד. 7352 ירושלים 91072

אתר: www.ribonut.co.il



דירה במרכז תל אביב רק 1,700,000 ₪

ותקין | בוטיק

יש דבר כזה!

הפתרון להורדת מחירי הדיור במרכז הוא בניה ביהודה ושומרון

התעסוקה הם במרכז, ובמרכז כמעט לא נותרו עתודות קרקע לבנייה משמעותית. העומס של הבנייה בערים הופכת את המחיייה לקשה יותר מבחינת צפיפות, זיהום אוויר, ותשתיות לא מספקות.

הפתרון - זזים מזרחה!

במרחק של רבע שעה מהמרכז, ביהודה, שומרון ובקעת הירדן ישנן עתודות קרקע גדולות שניתן לבנות עליהן כבר היום.

ישנן תכניות לתוספות בנייה ביו"ש של **24,000 יח"ד** בכל שנה.

עודף ההיצע שייווצר בעקבות התכנית הינו **4,000 יח"ד**.

ההשפעה על מחירי הנדל"ן במרכז תהיה הורדה של כ- **20% תוך חמש שנים**.

בנייה מאסיבית ביהודה, שומרון ובקעת הירדן תוביל להורדת מחירי הדיור במרכז.

מחירי הדירות בישראל עלו ב- 60% בעשור האחרון. איך זוגות צעירים יכולים לקנות היום דירה בישראל? בקצב הזה בדור הבא דירה תהיה מוצר לעשירים בלבד.

יש פתרון - זזים מזרחה.

רוצים להבין איך זה קורה?

כ-40,000 יחידות דיור חדשות נמכרות בישראל בשנה.

הביקוש הוא **60,000** יחידות דיור בכל שנה, והתוצאה - מחירי הדירות עלו רק בשנה האחרונה ב-17.8%.

בשנת 2063, ישראל תמנה 20 מיליון נפשות. קצב הבנייה בישראל בשנים האחרונות מתאים למחצית מקצב גידול זה. המשך הבנייה במרכז ביחס לביקוש וההיצע הקיים כיום רק יעלה את מחירי הדיור.

אז למה לא בונים יותר?

בונים, אבל אנשים רוצים לגור בעיקר במרכז הארץ מכיוון שמרבית מקומות



לפרטים, חפשו בגוגל:

RE:יש דבר כזה!

RE:ריבונות ▶
לזיס מלרחה